
お客様各位 

2024 年 9月 23 日 

株式会社ベイシア 

 

 

お詫び ベイシア石岡東光台店テナント焼き鳥店での 

カセットコンロによる爆発につきまして 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、9月 22日（日）午前 8時 50 分頃、ベイシアスーパーマーケット石岡東光台店の

テナントの焼き鳥店で、開店準備中の火おこしの際にカセットコンロによる爆発が発生い

たしました。お客様をはじめ関係者の皆様にご心配ご迷惑をお掛けしましたことを深くお

詫び申し上げます。 

 

お客様・従業員ともけが人はおりません。また、テナント店内施設の一部が破損しており、

当面の間はテナント焼き鳥店の営業は休止とさせていただきます。ご迷惑をお掛けします

こと重ねてお詫び申し上げます。 

 

現在、警察・消防の調査により原因の究明を進めております。当社といたしましても、今

後テナントへの管理・指導を徹底していくとともに、テナントと連携を図りながら再発防止

策をまとめるなど適切な対応を進めてまいります。引き続きご愛顧賜りますようお願い申

し上げます。 


